
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 25/187/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.05.2019r.

w sprawie: częściowego pokrycia kosztów uroczystości z okazji Międzynarodowego Dnia Inwalidy, organizowanej przez Polski
Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2019r. poz. 511)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o częściowym pokryciu kosztów uroczystości z okazji Międzynarodowego Dnia Inwalidy,1.
organizowanej w dniu 29.05.2019r. przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w
Mrągowie.
Przeznaczono na ten cel środki z budżetu powiatu w 2019r.w wysokości 200,00zł (słownie: dwieście złotych 00/100) z2.
rozdziału promocja powiatu, po przedstawieniu faktury wystawionej na powiat mrągowski.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 25/187/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.05.2019r. (23,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-187.pdf

